

HP Elektronik Holding ApS
Lundvej 17-19, 7400 Herning

CVR-nr. 24 20 64 83

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019

Hans Hartmann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Elektronik Holding ApS Lundvej 17-19 7400 Herning
	CVR-nr.: 24 20 64 83 Stiftet: 14. oktober 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Hartmann Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herrning
Dattervirksomheder	HP Elektronik A/S, Herning Ferro Doors A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandel i dattervirksomhed samt øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.209 kr. mod 187.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 809.190 kr. mod 633.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	202.209	187.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.225	-40.225
Driftsresultat	161.984	147.491
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	640.399	464.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.403	69.428
Resultat før skat	856.786	680.972
1 Skat af årets resultat	-47.596	-47.706
Årets resultat	809.190	633.266
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	650.000	350.000
Overføres til overført resultat	159.190	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.216.734
Disponeret i alt	809.190	633.266

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.421.094	1.461.319
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.421.094</u>	<u>1.461.319</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.583.700	4.943.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.583.700</u>	<u>4.943.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.004.794</u>	<u>6.404.620</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.801.410	2.940.734
Udskudte skatteaktiver	0	898
Tilgodehavender i alt	<u>2.801.410</u>	<u>2.941.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.801.410</u>	<u>2.941.632</u>
Aktiver i alt	<u>9.806.204</u>	<u>9.346.252</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	8.899.506	8.740.316
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	350.000
Egenkapital i alt	9.749.506	9.290.316
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	872	0
Hensatte forpligtelser i alt	872	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	45.826	45.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.826	55.936
Gældsforpligtelser i alt	55.826	55.936
Passiver i alt	9.806.204	9.346.252
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.826	45.936
Årets regulering af udskudt skat	1.770	1.770
	47.596	47.706
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2018		1.706.751
Kostpris 30. juni 2019		1.706.751
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		245.432
Årets afskrivninger		40.225
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		285.657
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		1.421.094
	30/6 2019	30/6 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	7.500.000	7.500.000
Kostpris 30. juni 2019	7.500.000	7.500.000
Nedskrivninger 1. juli 2018	-2.556.699	-3.020.752
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	640.399	464.053
Nedskrivninger 30. juni 2019	-1.916.300	-2.556.699
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.583.700	4.943.301
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HP Elektronik A/S	Herning	100 %

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	9.957.050	9.957.050
Årets overførte overskud eller underskud	-1.057.544	-1.216.734
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000
	8.899.506	8.740.316
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	350.000	0
Udloddet udbytte	-350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	650.000	350.000
	650.000	350.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for koncernens bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Som sikkerhed for bankengagement for HP Elektronik Holding ApS, HP Elektronik A/S samt Ferro Doors A/S har HP Elektronik Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.